
（１）事業報告（対象期間：6/19～7/17）

＜時期＞ ＜時期＞

6/24 6/24

7/9 7/9

【特記事項】

BVS隊 7/23 Tシャツ作り

CS隊 6/18 草木染、ソーラークッキング

6/22 ナイトハイク（軽便鉄道軌道跡）

BS隊 6/17,18 進級キャンプ　太田山 班長会議、班長訓練

7/8,9 スポーツキャンプ（太田山）奥山体育館

8/6 地区有志の班長訓練（青少年の家）

VS隊

RS隊

（２）上期事業　（対象期間：4/１～9/30）

＜時期＞

4/2

4/22

6/4

9/16,17

4/9

5/14

6/11

7/9

8/13

9/10 地域清掃活動

＜計画/予定＞

団会議(4/22、5/27、6/24、7/22、8/26、9/23)

上進・入隊式

育成会総会（三方原協働センター）

体験会（北星会館）

団キャンプ

地域清掃活動

地域清掃活動

地域清掃活動

2023年7月地区委員会報告資料

2023年7月17日

　　浜松０７団　事業報告

団委員長　臼井　章

＜計画/予定＞ ＜実績＞

地域清掃活動、草刈り テクノロード草刈り、ゴミ拾い実施

地域清掃活動

地域清掃活動

団会議 団会議



【特記事項】

8/5,6  三方原商工会　盆踊り　三方原神社

12月　三方原協働センター祭り　餅つき



　


